АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«%_О  » <0 £  2024 с. Курья

Об утверждении перечня организаций
обеспечивающих выполнениевыполнение
мероприятий местного уровня
гражданской обороны

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», приказом МЧС РФ от 14.11.2008 № 687
«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в
муниципальных образованиях и организациях» и в целях выполнения
мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории
Курьинского района

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций Курьинского района
Алтайского края обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по
гражданской обороне.

стоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Н.В. Башкатов

Приложение

к постановлению Администрации
Курьинского района

от «ЦОъ 2024 г. № РРК

Перечень
организаций Курьинского района Алтайского края,

обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня
по гражданской обороне

№
п/п

Наименование и адрес организации Обеспечение выполняемых
мероприятий

1. ООО «Колывань», 658332, Алтайский
край Курьинский район с Колывань,
ул. Ленина, 9а.

- обеспечение продуктами питания
согласно плана нормированного
снабжения муниципального
образования

2. Индивидуальный предприниматель
Гулина Анна Валерьевна, 658322,
Алтайский край Курьинский район с.
Краснознаменка, ул. Ленина, 9.

- обеспечение продуктами питания
согласно плана нормированного
снабжения муниципального
образования

3. Индивидуальный предприниматель
Меграбян Людмила Агабековна
658321, Алтайский край Курьинский
район с. Новофирсово, ул. Локтевская,
27

- обеспечение продуктами питания
согласно плана нормированного
снабжения муниципального
образования

4. Индивидуальный предприниматель
Коптелов Сергей Фёдорович, 658323,
Алтайский край Курьинский район с.
Кузнецово, ул. Набережная, 44А.

- обеспечение продуктами питания
согласно плана нормированного
снабжения муниципального
образования

5. Индивидуальный предприниматель
Моль Владимир Викторович, 658335,
Алтайский край, Курьинский район,
с. Ивановка, ул. Полевая, 14А

- обеспечение продуктами питания
согласно плана нормированного
снабжения муниципального
образования

б. Индивидуальный предприниматель
Емельянов Андрей Петрович ,
658324, Алтайский край Курьинский
район с. Трусово, ул. Октябрьская, 5.

- обеспечение продуктами питания
согласно плана нормированного
снабжения муниципального
образования

7. Индивидуальный предприниматель
Голоскоков Олег Николаевич ,
658330, Алтайский край Курьинский
район с. Усть-Таловка,
ул. Центральная, 55.

- обеспечение продуктами питания
согласно плана нормированного
снабжения муниципального
образования

8. Индивидуальный предприниматель
Остроухова Вера Николаевна, 658330,
Алтайский край Курьинский район
с. Усть-Таловка, ул.Садовая ,18.

- обеспечение продуктами питания
согласно плана нормированного
снабжения муниципального
образования